
 

FA RN Í  LISTY  
 

Milí farníci! 

 Dnešní neděle nám předkládá úryvek z listu apoštola Pavla Efezanům, v němž Pavel 

chválí Pána za to, že si nás vyvolil, abychom byli svatí a neposkvrnění. Dal nám svého Ducha, 

jako záruku vykoupení. Naše vykoupení nezáleží na našich schopnostech, ale na moci Boží. Žít 

v Duchu svatém znamená dovolit, aby nás Boží Duch vedl a uskutečňoval na nás i skrze nás 

své dílo. 

 

POZVÁNÍ 

 Zveme na poutní mši svatou k poctě svatého Bedřicha v Bedřichově. Koná se v neděli 22. 

července v 15 hodin. 

 Děkanátní centrum pro rodinu pořádá v Troubelicích příměstský tábor. Uskuteční se ve 

dnech 6. – 10. srpna 2018. Probíhat bude v Orlovně a také venku podle počasí. Stále je 

možné přihlásit děti, které by se chtěly zúčastnit. Všechny potřebné informace, přihláška 

a další podrobnosti jsou k nalezení na webu http://sternberk.dcpr.cz/tábory.html 

 Pouť na Svatý Hostýn zvláště pro starší a nemocné farníky se uskuteční v úterý 21. srpna.  

 

OZNÁMENÍ 

 Svatební mši svatou v Nové Hradečné budou sloužit P. Karel Janečka a P. Pavel Stuška. 

Obřad doprovodí varhanní koncertní mistr Karel Martínek, který pravidelně koncertuje u nás 

i v zahraničí a je ředitelem Mezinárodního varhanního festivalu v Olomouci. V závěru 

obřadu zazní jeho vlastní improvizace na symfonickou báseň Vltava od B. Smetany 

a improvizační kusy z jeho varhanního projektu Varhanní Bible. 

 Schůzka na přípravu svatovavřinecké pouti se bude konat v pondělí 16. července v 19,30 

hodin na faře. Prosím nejen členy farních rad, ale každého, kdo je ochoten se zapojit, aby 

přišel nebo poslal zprávu, s čím by byl ochoten pomoci. 

V rámci pouti bude opět MISIJNÍ JARMARK. Můžete připravit věci, které byste nabídli 

k prodeji. Připravte si je a přidejte cenovku. 

 Zkouška scholy bude v pátek tentokrát v Troubelicích. Nyní se budou cvičit písničky 

k pouti. Může se přidat každý, kdo rád zpívá a je ochoten udělat radost druhým. 

 

Sbírky 

Sbírka 8. 7.: Nová Hradečná – 4183,- Kč; Libina – 1409,- Kč; Oskava – 1277,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 420,- Kč; Mladoňov – 572,- Kč; Dědinka – 260,- Kč. 

  Mostkov dary – 6000,- Kč. 
                      

V neděli 22. 7. je sbírka na opravy. 
 

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 
Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
  

Chcete být naplněni Duchem? Tak sundejte tu pokličku!  

http://sternberk.dcpr.cz/t%C3%A1bory.html


P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
29. týden 2018 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
15.7. 

15. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za maminku Ludmilu Michlovou, dcery 

Ludmilu a Danu, za maminku Annu 
Žákovou, dceru Drahu a syna Josefa 

Oskava 11:00 
Za rodinu Svobodovu, Koutnou a 

Slabákovu 

Pondělí 
16.7. 

Panny Marie Karmelské 

Oskava 15:00 Pohřeb paní Anděly Strakové 

Libina 
18:00 Za + Milana Stasinku 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
17.7. 

 
Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 18:00 Za Hanu Volfovou 

Středa 
18.7. 

 

Dolní Libina 16:00 Modlitba Růžence 

Obědné 
17:30 Adorace 

18:00 Na úmysl dárce 

Troubelice 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
19.7. 

 

Troubelice 18.00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 Mše svatá 

18:30 – 
19:30 

Adorace 

Pátek 
20.7. 

 Troubelice 18:00 
Za Jana a Agátu Raríkovy, děti a duše 

v očistci 

Sobota 
21.7. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Libina 10:00 
Svatba Tomáše Kobzy a Simony 

Boudové 

Nová Hradečná 12:00 
Svatba Františka Staňka a Růženy 

Kučerové 

Třemešek 16:30 
Za Josefa Valiguru, + z rodiny a duše 
v očistci s prosbou o požehnání pro 

živou rodinu 

Neděle 
22.7. 

16. neděle v mezidobí 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Lukasovu, 
Masarykovu a Schovánkovu 

Libina 9:30 
Za živou a + rodinu Látalovu, Jandovu 

a Bendlovu 

Bedřichov 15:00 
Poutní mše svatá za farníky a 

obyvatele Bedřichova 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Pane, ukaž nám své milosrdenství.  


